Magna igitur opus est consideratione, ac, ut
verius dicam, opus est divinæ prudentiæ, discer-
nere, quando cum infidelibus publicis colloquiis
& collationibus congediendum sit, quando ve-
rò abstinentiū in pīciendaque sunt personarum
merita, studia, sapientia, ac praecipue mortuū in-
tegritas, ac vita sanctitas, quibus virtutib⁹ sapientes
divina ope nixi, promerentur de inimicis palmam
reportare.